
diverse produse

I.D.: 84667093

Data
publicarii 13.07.23

Coduri CPV 16160000-4

Pretul
estimativ: 5.378,12 RON - 5.378,12 RON

Descriere: 006629 / (62155) 00009302289 FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 4164 ml x 0,53 lei = 2206,92 lei
000047 / (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 60L x 39,49 lei = 2369,40 lei
41471410300 Filtru aer - 30 buc x 30,75 lei = 922,50 lei 41801410300 Filtru aer - 6 buc x 27,06 lei = 162,36 lei
